
ZARZĄDZENIE NR 415/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 16 Uchwały Nr 
XXV/726/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta na 2013 rok (z późniejszymi zmianami)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 
2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi 
zmianami) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - 21 000 - - - -21 000 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-108 393 -108 393 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

166 300 166 300 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-92 000 -92 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-14 403 -14 403 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 990 -1 990 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 891 -4 891 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560 1 560 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-62 719 -62 719 - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000 50 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 190 -3 190 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -78 560 -78 560 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-5 000 -5 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -30 000 -30 000 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -3 000 -3 000 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-500 -500 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-30 000 -30 000 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-2 525 654 -2 525 654 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 525 654 2 525 654 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-21 000 - - - - -21 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-21 000 - - - - -21 000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 21 000 21 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

21 000 21 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 108 393 108 393 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

2 000 2 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

92 000 92 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 403 14 403 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 990 1 990 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

544 544 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 470 -5 470 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 567 3 567 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

3 000 3 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000 5 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 746 -1 746 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 245 -13 245 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 000 -8 000 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

14 350 14 350 - - - - - - -

Sygnatura: 01010073250172903102

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 415/13

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 27 września 2013 r.

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-10 000 -10 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

7 000 7 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 000 -5 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

8 000 8 000 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 000 2 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-2 000 -2 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71013 Prace geodezyjne i 
kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 079 - - - - -3 079 - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3 079 - - - - 3 079 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-1 -1 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 1 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 -3 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 1 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 1 1 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 1 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 10 000 - - - - 10 000 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-60 000 -60 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000 60 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-30 000 -30 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

30 000 30 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 10 000 - - - - 10 000 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

10 000 - - - - 10 000 - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 270 14 270 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 518 2 518 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 712 1 712 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 302 302 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 38 250 38 250 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 750 6 750 - - - - - - -

Sygnatura: 01020073250172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia

68 000 68 000 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 000 12 000 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -122 232 -122 232 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -21 570 -21 570 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000 -7 000 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

7 000 7 000 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000 - - - - -2 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - - - - 2 000 - - -

758 Różne rozliczenia -660 000 -650 000 - - - -10 000 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -660 000 -650 000 - - - -10 000 - - -

4810 Rezerwy -660 000 -650 000 - - - -10 000 - - -

801 Oświata i wychowanie - 25 902 - - - -25 902 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 341 903 -1 341 903 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

75 453 75 453 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 080 000 -1 080 000 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-14 488 -14 488 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-21 325 -21 325 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -52 518 -52 518 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

10 806 10 806 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-98 200 -98 200 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-2 790 -2 790 - - - - - - -

4260 Zakup energii -100 480 -100 480 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 888 6 888 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 997 18 997 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 793 29 793 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-53 700 -53 700 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

316 316 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

3 000 3 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 200 -3 200 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 040 -1 040 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 488 1 488 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-60 903 -60 903 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

197 256 - - - - 197 256 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

71 072 - - - - 71 072 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 536 - - - - -2 536 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 536 - - - - 2 536 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-534 - - - - -534 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

2 000 - - - - 2 000 - - -

Sygnatura: 01030073250172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 2 662 - - - - 2 662 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 503 - - - - 1 503 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-350 - - - - -350 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

120 903 - - - - 120 903 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

156 093 156 093 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

126 079 126 079 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

26 635 26 635 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 379 3 379 - - - - - - -

80104 Przedszkola 167 569 167 569 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

2 636 2 636 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-250 000 -250 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

329 290 329 290 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 523 6 523 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

23 246 23 246 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

290 290 - - - - - - -

4260 Zakup energii 228 099 228 099 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 700 -5 700 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 727 4 727 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 661 55 661 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

176 176 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-100 000 -100 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

48 48 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-127 427 -127 427 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 298 427 1 298 427 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-139 173 -139 173 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 346 652 1 346 652 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

132 132 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

259 797 259 797 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 365 8 365 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-3 300 -3 300 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 560 3 560 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 680 2 680 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-35 100 -35 100 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 955 -3 955 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -50 000 -50 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 532 5 532 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 287 -12 287 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-2 073 -2 073 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

150 150 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

800 800 - - - - - - -

Sygnatura: 01040073250172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-780 -780 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-82 573 -82 573 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 90 498 - - - - 90 498 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

90 498 - - - - 90 498 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -592 854 - - - - -592 854 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

24 294 - - - - 24 294 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-253 749 - - - - -253 749 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-117 237 - - - - -117 237 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -35 630 - - - - -35 630 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 800 - - - - -4 800 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-48 244 - - - - -48 244 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-56 230 - - - - -56 230 - - -

4260 Zakup energii 6 475 - - - - 6 475 - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 000 - - - - -7 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 - - - - 2 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 656 - - - - 1 656 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-7 935 - - - - -7 935 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-600 - - - - -600 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-4 200 - - - - -4 200 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-8 800 - - - - -8 800 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-82 854 - - - - -82 854 - - -

80130 Szkoły zawodowe 271 716 - - - - 271 716 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

39 506 - - - - 39 506 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 514 - - - - 5 514 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

226 696 - - - - 226 696 - - -

80132 Szkoły artystyczne 6 158 - - - - 6 158 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6 158 - - - - 6 158 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 - - - - -1 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000 - - - - 1 000 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-281 440 -282 764 - - - 1 324 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

5 924 3 000 - - - 2 924 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-247 731 -247 731 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-36 891 -36 891 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 742 -1 142 - - - -1 600 - - -

80195 Pozostała działalność 28 480 28 480 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

141 - - - - 141 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 - - - - 21 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 820 - - - - 1 820 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-13 163 -13 163 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

13 163 13 163 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 982 - - - - -1 982 - - -

Sygnatura: 01050073250172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

28 480 28 480 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 700 1 700 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-550 -550 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 900 -10 900 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 750 750 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

9 000 9 000 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 650 000 650 000 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-24 860 - - - - -24 860 - - -

4220 Zakup środków żywności 50 860 - - - - 50 860 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-24 000 - - - - -24 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 640 - - - - 4 640 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 000 - - - - -3 000 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-2 000 - - - - -2 000 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 360 - - - - 360 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 000 - - - - -2 000 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

3 100 3 100 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-13 000 -13 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000 3 000 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 400 5 400 - - - - - - -

4260 Zakup energii 765 1 500 -735 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -100 000 -100 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 750 - -1 750 - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

700 - 700 - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

400 - 400 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 650 - 650 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

735 - 735 - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000 100 000 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

4 000 - - - - 4 000 - - -

3110 Świadczenia społeczne -14 000 - - - - -14 000 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000 - - - - 3 000 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - - - - 1 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

6 000 - - - - 6 000 - - -

85206 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

7 000 7 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 220 -16 220 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

9 220 9 220 - - - - - - -

Sygnatura: 01060073250172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

75 794 75 794 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 500 -3 500 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 8 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-3 450 -3 450 - - - - - - -

4260 Zakup energii 25 000 25 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 500 -2 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -117 000 -117 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 200 -1 200 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 600 -1 600 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

8 500 8 500 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 500 4 500 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -4 032 -4 032 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-3 012 -3 012 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 000 1 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

12 000 12 000 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-249 000 -249 000 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -249 000 -249 000 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-39 000 -39 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-28 000 -28 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10 200 -10 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 800 7 800 - - - - - - -

4260 Zakup energii -25 000 -25 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 89 777 89 777 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

3 100 3 100 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

1 000 1 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-8 501 -8 501 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900 1 900 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

150 150 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 3 574 3 574 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 013 3 013 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

387 387 - - - - - - -

Sygnatura: 01070073250172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

249 000 249 000 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 595 4 595 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000 27 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

62 200 62 200 - - - - - - -

4260 Zakup energii 12 500 12 500 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 500 3 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 59 400 59 400 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 035 5 035 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

61 970 61 970 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 12 800 12 800 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 250 -1 250 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

200 200 - - - - - - -

4260 Zakup energii 300 300 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 150 150 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300 300 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

148 148 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 52 52 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

650 000 650 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 650 000 650 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

606 - - - - 606 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 550 - - - - 5 550 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 000 - - - - -4 000 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 000 - - - - 1 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000 - - - - 4 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000 - - - - -3 000 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

301 - - - - 301 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

220 - - - - 220 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 - - - - 1 500 - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 280 - - - - -5 280 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-897 - - - - -897 - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 200 - - - - - 9 200 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-9 200 - - - - - -9 200 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 026 - - - - 6 026 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -54 966 - - - - -54 966 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 500 8 500 - - - - - - -

Sygnatura: 01080073250172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-1 200 - - - - -1 200 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000 -2 000 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 55 678 - - - - 55 678 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-6 500 -6 500 - - - - - - -

4437 Różne opłaty i składk -5 538 - - - - -5 538 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 221 284 - - - -221 284 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

2 024 - - - - 2 024 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

18 654 - - - - 18 654 - - -

4260 Zakup energii -37 432 - - - - -37 432 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 308 - - - - 308 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000 - - - - -5 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

25 494 - - - - 25 494 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

3 121 1 612 - - - 1 509 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 568 1 346 - - - 222 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 519 232 - - - 1 287 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 34 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-2 091 - - - - -2 091 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-1 000 - - - - -1 000 - - -

4260 Zakup energii -5 000 - - - - -5 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 909 - - - - 2 909 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 - - - - 1 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

59 - - - - 59 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 59 - - - - 59 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 20 - - - - 20 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

32 573 - - - - 32 573 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 568 - - - - -1 568 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 519 - - - - -1 519 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -34 - - - - -34 - - -

4260 Zakup energii -37 432 - - - - -37 432 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000 - - - - -5 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

13 000 - - - - 13 000 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

219 672 219 672 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 219 672 219 672 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

-28 494 - - - - -28 494 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-28 494 - - - - -28 494 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

-229 489 - - - - -229 489 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-229 489 - - - - -229 489 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

34 550 - - - - 34 550 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 550 - - - - 1 550 - - -

4260 Zakup energii 33 000 - - - - 33 000 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-9 189 - - - - -9 189 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 811 - - - - 811 - - -

Sygnatura: 01090073250172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-10 000 - - - - -10 000 - - -

85495 Pozostała działalność 9 817 - - - - 9 817 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

9 817 - - - - 9 817 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000 20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -20 000 -20 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

79 930 79 930 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -99 930 -99 930 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

-25 000 -25 000 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

25 000 25 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -400 -400 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 100 -2 100 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

2 500 2 500 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 268 186 - - - -268 186 - - -

Sygnatura: 01001073250172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - 21 000 - - - -21 000 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -108 393 -108 393 - - - - - - -

Transport miejski T -108 393 -108 393 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -108 393 -108 393 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 300 166 300 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -92 000 -92 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 403 -14 403 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 990 -1 990 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 891 -4 891 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560 1 560 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -62 719 -62 719 - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000 50 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 190 -3 190 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -78 560 -78 560 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-5 000 -5 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -30 000 -30 000 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -3 000 -3 000 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -500 -500 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -30 000 -30 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -21 000 - - - - -21 000 - - -

Budowa chodnika na ul. Topolowej wraz z odwodnieniem T -21 000 - - - - -21 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -21 000 - - - - -21 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 000 - - - - -21 000 - - -

Budowa chodnika na ul. Ustowskiej T 100 000 - - - - 100 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 100 000 - - - - 100 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 - - - - 100 000 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 12010024602172903102

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 415/13

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 27 września 2013 r.

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Budowa zatoczki dla nawrotu aut i autobusów przy szkole ,,Błękitna" na ul. 
Orawskiej

T
-100 000 - - - - -100 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -100 000 - - - - -100 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000 - - - - -100 000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 21 000 21 000 - - - - - - -

Wykonanie nakładki na ul. Kaliny na odcinku od ul. Kaliny 33 do ul. Derdowskiego T 21 000 21 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 21 000 21 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000 21 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 108 393 108 393 - - - - - - -

Administrowanie drogami T 108 393 108 393 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 108 393 108 393 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 2 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000 92 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 403 14 403 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 990 1 990 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 544 544 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 470 -5 470 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 567 3 567 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000 3 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000 5 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 746 -1 746 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 245 -13 245 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 000 -8 000 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 350 14 350 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000 20 000 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
20 000 20 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000 20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -20 000 -20 000 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
-20 000 -20 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000 -20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000 -20 000 - - - - - - -

Sygnatura: 12020024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Nadzór nad gospodarką komunalną G -20 854 -20 854 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 854 -20 854 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 854 -20 854 - - - - - - -

Zadania z zakresu edukacji ekologicznej G 20 854 20 854 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 854 20 854 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 930 79 930 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -59 076 -59 076 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - 21 000 - - - -21 000 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Odszkodowania, renty  i  koszty  procesowe F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 000 2 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 000 -2 000 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M - - - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000 40 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 40 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -40 000 -40 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000 -40 000 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-10 000 -10 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000 7 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 000 -5 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000 8 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 12030024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z 5 000 5 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000 5 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 - - - - - - -

Wspieranie rozwoju społeczeństwa informacyjnego S -5 000 -5 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000 -5 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000 -5 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 525 654 -2 525 654 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 525 654 2 525 654 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa inwestorów R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000 -30 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000 30 000 - - - - - - -

Sygnatura: 12040024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 606 - - - - 606 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 550 - - - - 5 550 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 000 - - - - -4 000 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000 - - - - 1 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000 - - - - 4 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000 - - - - -3 000 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

301 - - - - 301 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

220 - - - - 220 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 - - - - 1 500 - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 280 - - - - -5 280 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -897 - - - - -897 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -650 000 -650 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -650 000 -650 000 - - - - - - -

Rezerwa celowa na wypłatę świadczeń z pomocy społecznej A -650 000 -650 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -650 000 -650 000 - - - - - - -

4810 Rezerwy -650 000 -650 000 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700 1 700 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -550 -550 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 900 -10 900 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 750 750 - - - - - - -

Sygnatura: 12050024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000 9 000 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 650 000 650 000 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -24 860 - - - - -24 860 - - -

4220 Zakup środków żywności 50 860 - - - - 50 860 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -24 000 - - - - -24 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 640 - - - - 4 640 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 000 - - - - -3 000 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000 - - - - -2 000 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 360 - - - - 360 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000 - - - - -2 000 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Modernizacja Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Ściegiennego A 100 000 100 000 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 100 000 100 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A -100 000 -100 000 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -100 000 -100 000 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100 3 100 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 000 -13 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 400 5 400 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 500 1 500 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -100 000 -100 000 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -735 - -735 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 750 - -1 750 - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700 - 700 - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

400 - 400 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 650 - 650 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 735 - 735 - - - - - -

Sygnatura: 12060024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 - - - - 4 000 - - -

3110 Świadczenia społeczne -14 000 - - - - -14 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 - - - - 3 000 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - - - - 1 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000 - - - - 6 000 - - -

85206 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

Wspieranie rodziny A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000 7 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 220 -16 220 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 220 9 220 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Modernizacja Szczecińskiego Centrum Świadczeń A 12 000 12 000 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych 12 000 12 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 12 000 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -12 000 -12 000 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych -12 000 -12 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 794 75 794 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 500 -3 500 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 8 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 450 -3 450 - - - - - - -

4260 Zakup energii 25 000 25 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 500 -2 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -117 000 -117 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 200 -1 200 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-1 600 -1 600 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

8 500 8 500 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500 4 500 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -4 032 -4 032 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 012 -3 012 - - - - - - -

Sygnatura: 12070024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 1 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000 1 000 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -249 000 -249 000 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -249 000 -249 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -249 000 -249 000 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -249 000 -249 000 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -39 000 -39 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 000 -28 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10 200 -10 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800 7 800 - - - - - - -

4260 Zakup energii -25 000 -25 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 89 777 89 777 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 100 3 100 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

1 000 1 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-8 501 -8 501 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900 1 900 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 150 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 3 574 3 574 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 013 3 013 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 387 387 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 249 000 249 000 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 249 000 249 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 249 000 249 000 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 595 4 595 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000 27 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 200 62 200 - - - - - - -

4260 Zakup energii 12 500 12 500 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 500 3 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 59 400 59 400 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 035 5 035 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 970 61 970 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 12 800 12 800 - - - - - - -

Sygnatura: 12080024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 250 -1 250 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 - - - - - - -

4260 Zakup energii 300 300 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 150 150 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300 300 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 148 148 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 52 52 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 650 000 650 000 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 650 000 650 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 650 000 650 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 650 000 650 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 200 - - - - - 9 200 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -9 200 - - - - - -9 200 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500 8 500 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000 -2 000 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-6 500 -6 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 12090024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

"Marriage" - Lepsze zarządzanie marinami w regionie Południowego Bałtyku - 
projekt INTERREG IVB

P
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 270 14 270 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 518 2 518 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 712 1 712 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 302 302 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 38 250 38 250 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 750 6 750 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000 68 000 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 12 000 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -122 232 -122 232 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -21 570 -21 570 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000 - - - - -2 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - - - - 2 000 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 12001024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Promocja miasta P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000 -7 000 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 7 000 7 000 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 25 902 - - - -25 902 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 341 903 -1 341 903 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -277 523 -277 523 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -277 523 -277 523 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 277 523 277 523 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 523 277 523 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -1 281 000 -1 281 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 281 000 -1 281 000 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 453 75 453 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 080 000 -1 080 000 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -14 488 -14 488 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 325 -21 325 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -52 518 -52 518 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 806 10 806 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -98 200 -98 200 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 790 -2 790 - - - - - - -

4260 Zakup energii -100 480 -100 480 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 888 6 888 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 997 18 997 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 793 29 793 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -53 700 -53 700 - - - - - - -

Sygnatura: 12011024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

316 316 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

3 000 3 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 200 -3 200 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 040 -1 040 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 488 1 488 - - - - - - -

Rządowy program - Radosna Szkoła E -60 903 -60 903 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 903 -60 903 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 903 -60 903 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 197 256 - - - - 197 256 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 60 000 - - - - 60 000 - - -

jednostki systemu oświaty 60 000 - - - - 60 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 - - - - 60 000 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 76 353 - - - - 76 353 - - -

jednostki systemu oświaty 76 353 - - - - 76 353 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 072 - - - - 71 072 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 536 - - - - -2 536 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 536 - - - - 2 536 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -534 - - - - -534 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000 - - - - 2 000 - - -

4260 Zakup energii 2 662 - - - - 2 662 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 503 - - - - 1 503 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-350 - - - - -350 - - -

Rządowy program - Radosna Szkoła E 60 903 - - - - 60 903 - - -

Urząd Miasta 60 903 - - - - 60 903 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 903 - - - - 60 903 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 156 093 156 093 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 156 093 156 093 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 156 093 156 093 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 079 126 079 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 635 26 635 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 379 3 379 - - - - - - -

Sygnatura: 12021024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 167 569 167 569 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -127 427 -127 427 - - - - - - -

Urząd Miasta -416 126 -416 126 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -416 126 -416 126 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 288 699 288 699 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 699 288 699 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 294 996 294 996 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 294 996 294 996 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 636 2 636 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -250 000 -250 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 290 329 290 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 523 6 523 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 246 23 246 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 290 290 - - - - - - -

4260 Zakup energii 228 099 228 099 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 700 -5 700 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 727 4 727 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 661 55 661 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

176 176 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -100 000 -100 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 48 48 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 298 427 1 298 427 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -82 573 -82 573 - - - - - - -

Urząd Miasta -235 053 -235 053 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -235 053 -235 053 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 152 480 152 480 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 480 152 480 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 1 381 000 1 381 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 381 000 1 381 000 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -139 173 -139 173 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 346 652 1 346 652 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 132 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 797 259 797 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 365 8 365 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 300 -3 300 - - - - - - -

Sygnatura: 12031024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 560 3 560 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 680 2 680 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -35 100 -35 100 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 955 -3 955 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -50 000 -50 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 532 5 532 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 287 -12 287 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -2 073 -2 073 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

150 150 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

800 800 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -780 -780 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 90 498 - - - - 90 498 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 90 498 - - - - 90 498 - - -

jednostki systemu oświaty 90 498 - - - - 90 498 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 498 - - - - 90 498 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -592 854 - - - - -592 854 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -82 854 - - - - -82 854 - - -

Urząd Miasta -295 670 - - - - -295 670 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -295 670 - - - - -295 670 - - -

jednostki systemu oświaty 212 816 - - - - 212 816 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 816 - - - - 212 816 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -510 000 - - - - -510 000 - - -

jednostki systemu oświaty -510 000 - - - - -510 000 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 294 - - - - 24 294 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -253 749 - - - - -253 749 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -117 237 - - - - -117 237 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -35 630 - - - - -35 630 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 800 - - - - -4 800 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -48 244 - - - - -48 244 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -56 230 - - - - -56 230 - - -

4260 Zakup energii 6 475 - - - - 6 475 - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 000 - - - - -7 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 - - - - 2 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 656 - - - - 1 656 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -7 935 - - - - -7 935 - - -

Sygnatura: 12041024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-600 - - - - -600 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-4 200 - - - - -4 200 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -8 800 - - - - -8 800 - - -

80130 Szkoły zawodowe 271 716 - - - - 271 716 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 226 696 - - - - 226 696 - - -

Urząd Miasta -66 124 - - - - -66 124 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -66 124 - - - - -66 124 - - -

jednostki systemu oświaty 292 820 - - - - 292 820 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 820 - - - - 292 820 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 45 020 - - - - 45 020 - - -

jednostki systemu oświaty 45 020 - - - - 45 020 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 506 - - - - 39 506 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 514 - - - - 5 514 - - -

80132 Szkoły artystyczne 6 158 - - - - 6 158 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 6 158 - - - - 6 158 - - -

Urząd Miasta -39 762 - - - - -39 762 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -39 762 - - - - -39 762 - - -

jednostki systemu oświaty 45 920 - - - - 45 920 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 920 - - - - 45 920 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 - - - - -1 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000 - - - - 1 000 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -281 440 -282 764 - - - 1 324 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -281 440 -282 764 - - - 1 324 - - -

jednostki systemu oświaty -281 440 -282 764 - - - 1 324 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 924 3 000 - - - 2 924 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -247 731 -247 731 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -36 891 -36 891 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 742 -1 142 - - - -1 600 - - -

Sygnatura: 12051024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność 28 480 28 480 - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E 15 317 15 317 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -13 163 -13 163 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 - - - - 1 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 163 -13 163 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 - - - - -1 000 - - -

Urząd Miasta 28 480 28 480 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28 480 28 480 - - - - - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A 13 163 13 163 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 163 13 163 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 163 13 163 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 - - - - 141 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 - - - - 21 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 820 - - - - 820 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -982 - - - - -982 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - "Mam zawód i kwalifikacje - mam pracę" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 026 - - - - 6 026 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -54 966 - - - - -54 966 - - -

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1 200 - - - - -1 200 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 55 678 - - - - 55 678 - - -

4437 Różne opłaty i składk -5 538 - - - - -5 538 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 221 284 - - - -221 284 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 024 - - - - 2 024 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 25 494 - - - - 25 494 - - -

jednostki systemu oświaty 25 494 - - - - 25 494 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 494 - - - - 25 494 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -23 470 - - - - -23 470 - - -

jednostki systemu oświaty -23 470 - - - - -23 470 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 654 - - - - 18 654 - - -

Sygnatura: 12061024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -37 432 - - - - -37 432 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 308 - - - - 308 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000 - - - - -5 000 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 121 1 612 - - - 1 509 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 3 121 1 612 - - - 1 509 - - -

jednostki systemu oświaty 3 121 1 612 - - - 1 509 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 568 1 346 - - - 222 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 519 232 - - - 1 287 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 34 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -2 091 - - - - -2 091 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -34 858 - - - - -34 858 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -34 858 - - - - -34 858 - - -

jednostki systemu oświaty 34 858 - - - - 34 858 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 858 - - - - 34 858 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E -2 091 - - - - -2 091 - - -

jednostki systemu oświaty -2 091 - - - - -2 091 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000 - - - - -1 000 - - -

4260 Zakup energii -5 000 - - - - -5 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 909 - - - - 2 909 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 - - - - 1 000 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 59 - - - - 59 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 59 - - - - 59 - - -

jednostki systemu oświaty 59 - - - - 59 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 59 - - - - 59 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 20 - - - - 20 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 13 000 - - - - 13 000 - - -

jednostki systemu oświaty 13 000 - - - - 13 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000 - - - - 13 000 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -12 980 - - - - -12 980 - - -

jednostki systemu oświaty -12 980 - - - - -12 980 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 573 - - - - 32 573 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 568 - - - - -1 568 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 519 - - - - -1 519 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -34 - - - - -34 - - -

Sygnatura: 12071024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -37 432 - - - - -37 432 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000 - - - - -5 000 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 219 672 219 672 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 219 672 219 672 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 806 14 806 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 14 806 14 806 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 204 866 204 866 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 204 866 204 866 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -28 494 - - - - -28 494 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -28 494 - - - - -28 494 - - -

Urząd Miasta -28 494 - - - - -28 494 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 494 - - - - -28 494 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -229 489 - - - - -229 489 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych E -229 489 - - - - -229 489 - - -

Urząd Miasta -229 489 - - - - -229 489 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -229 489 - - - - -229 489 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 34 550 - - - - 34 550 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 34 550 - - - - 34 550 - - -

jednostki systemu oświaty 34 550 - - - - 34 550 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 550 - - - - 1 550 - - -

4260 Zakup energii 33 000 - - - - 33 000 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -9 189 - - - - -9 189 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -10 000 - - - - -10 000 - - -

Urząd Miasta -59 930 - - - - -59 930 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -59 930 - - - - -59 930 - - -

jednostki systemu oświaty 49 930 - - - - 49 930 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 930 - - - - 49 930 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 811 - - - - 811 - - -

jednostki systemu oświaty 811 - - - - 811 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 811 - - - - 811 - - -

85495 Pozostała działalność 9 817 - - - - 9 817 - - -

Działalność pozalekcyjna E 9 817 - - - - 9 817 - - -

Urząd Miasta 9 817 - - - - 9 817 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 817 - - - - 9 817 - - -

Sygnatura: 12081024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 247 186 - - - -247 186 - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 10 000 - - - - 10 000 - - -

75095 Pozostała działalność 10 000 - - - - 10 000 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 10 000 - - - - 10 000 - - -

Urząd Miasta 10 000 - - - - 10 000 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000 - - - - 10 000 - - -

758 Różne rozliczenia -10 000 - - - - -10 000 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000 - - - - -10 000 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -10 000 - - - - -10 000 - - -

Urząd Miasta -10 000 - - - - -10 000 - - -

4810 Rezerwy -10 000 - - - - -10 000 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -400 -400 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 100 -2 100 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500 2 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 12091024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z 71 870 71 870 - - - - - - -

Urząd Miasta 71 870 71 870 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400 10 400 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470 1 470 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000 60 000 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -71 870 -71 870 - - - - - - -

Urząd Miasta -71 870 -71 870 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 000 -60 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 400 -10 400 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 470 -1 470 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Analizy z zakresu doradztwa podatkowego/finansowego Z 45 000 45 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 45 000 45 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 000 45 000 - - - - - - -

Badanie sprawozdania finansowego F -45 000 -45 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -45 000 -45 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -45 000 -45 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - - - - - - - - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 079 - - - - -3 079 - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 079 - - - - 3 079 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 12002024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -1 -1 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N -1 -1 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 -1 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 1 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 -3 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 1 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 1 1 - - - - - - -

Opracowania danych statystycznych R 1 1 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 1 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 1 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych w Szczecinie D 25 000 25 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 000 25 000 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 25 000 25 000 - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D -25 000 -25 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -25 000 -25 000 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych -25 000 -25 000 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 268 186 - - - -268 186 - - -

Sygnatura: 12012024602172903102

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 21



Uzasadnienie

Przedkładanyprojekt zarządzeniawprowadza zmianywynikającez wniosków: 

1) Biura Geodety Miasta: 

- z dnia 06.09.2013 r., znak: BGM.S.3021.4.2013.WW w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu710 - Działalnośćusługowa. 

2) Biura KomunikacjiSpołecznej i Marketingowej: 

- z dnia 20.09.2013 r., znak: BKSiM.S.VI.2.2013 w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 750 - Administracjapubliczna. 

3) Biuro MiejskiegoKonserwatora Zabytków: 

- z dnia 19.09.2013 r., znak: BMKZ-S.3021.15.2013.ED w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
paragrafami i zadaniami ("Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami", "Konserwacja
i renowacja obiektów zabytkowych w Szczecinie") w ramach działu 921 - Kultura
i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami. 

4) Biura OrganizacjiPozarządowych: 

- z dnia 12.09.2013 r., znak: BOP-S.3021.11.2013.JG w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej na
"Realizację zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym" z przeznaczeniem
na zadanie "Współpraca z organizacjamipozarządowymi". 

5) Biura Strategii: 

- z dnia 18.09.2013 r., znak: BS-II.3021.4.HKM w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i paragrafami
w ramach działu710 - Działalnośćusługowa. 

6) WydziałuGospodarki Komunalneji OchronyŚrodowiska: 

- z dnia 05.09.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.36.2013.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami
i paragrafamiw ramach działu900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 05.09.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.37.2013.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących ZDiTM polegających na przesunięciu planu między
rozdziałami,zadaniamii paragrafamiw ramach działu600 - Transport i łączność, 

- z dnia 10.09.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.45.2013.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między zadaniami
w ramach działu600 - Transport i łączność, 

- z dnia 10.09.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.46.2013.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między zadaniami
i rozdziałamiw ramach działu600 - Transport i łączność, 

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 1



- z dnia 19.09.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.52.2013.BM w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
rozdziałami i działaniami w ramach zadania w dziale 900 - Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska. 

7) WydziałuGospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 16.09.2013 r., znak: WGN-IX.3026.11.2013.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu700 - Gospodarka mieszkaniowa,

- z dnia 19.09.2013 r., znak: WGN-IX.3026.12.2013.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu700 - Gospodarka mieszkaniowa, 

- z dnia 19.09.2013 r., znak: WGN-IX.3026.13.2013.AP w sprawie dokonania zmian
w planiewydatków majątkowychpolegającychna przesunięciuplanumiędzy jednostkami
organizacyjnymiw ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziału 70005 -
Gospodarka gruntami i nieruchomościami oraz zadania "Pozyskiwanie, modernizacja
budynków i wolnychlokalimieszkalnych". 

8) WydziałuInwestycjiMiejskich: 

- z dnia 17.09.2013 r., znak: WIM-V.3021.28.2013.JKA w sprawie dokonania zmian
w planiewydatków majątkowych polegającychna przesunięciu planumiędzyparagrafami
w ramach działu 600 - Transport i łączność, rozdziału 60004 - Lokalny transport
zbiorowy oraz zadania "Budowa SzczecińskiegoSzybkiegoTramwaju - SST - etap I". 

9) WydziałuKultury: 

- z dnia 13.09.2013 r., znak: WK-III.3021.1.2013.FG w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu750 - Administracjapubliczna. 

10) WydziałuKsięgowości: 

- z dnia 20.09.2013 r., znak: WKs-VI.3021.14.2013.AZ w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
i zadaniamiw ramach działu750 - Administracjapubliczna, 

- z dnia 20.09.2013 r., znak: WKs-III.301.57.2013.ISW w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
i zadaniamiw ramach działu750 - Administracjapubliczna. 

11) WydziałObsługi Inwestorów i Biznesu: 

- z dnia 02.09.2013 r., znak: WOIiB-II.3021.21.2013.EL w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w dziale 750 - Administracjapubliczna, 

- z dnia 10.09.2013 r., znak: WOIiB-II.3021.22.2013.EL w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 2



12) WydziałuOświaty: 

- z dnia 09.09.2013 r., znak: WOŚ-III.3021.19.2013.AH w sprawie dokonania zmian
w planiewydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami
i jednostkami organizacyjnymiw ramach działów 801 - Oświata i wychowanie i 854 -
Edukacyjna opieka wychowawcza oraz zadania "Poprawa stanu technicznego obiektów
oświatowych", 

- z dnia 09.09.2013 r., znak: WOŚ-III.3021.22.2013.AH w sprawie dokonania zmian
w planiewydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanieoraz zadania "Rządowy program - Radosna
Szkoła", 

- z dnia 20.09.2013 r., znak: WOŚ-II.3026.27.2013.JP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami,
rozdziałami i paragrafami, w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie, 853 -
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej oraz 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza, 

- z dnia 20.09.2013 r., znak: WOŚ-III.3021.30.2013.MKa w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami,
rozdziałami i paragrafamiw ramach działu854 - Edukacyjna opieka wychowawcza. 

13) WydziałuSportu: 

- z dnia 20.09.2013 r., znak: WS-I.3026.10.2013.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami na zadaniu
Upowszechnianiekultury fizyczneji sportu, w ramach działu 926 - Kultura fizyczna. 

14) WydziałuSpraw Społecznych: 

- z dnia 18.09.2013 r., znak: WSS-III.3026.34.2013.JD w sprawie dokonania zmian
w planiewydatków bieżących i majątkowychw ramach działów: 851 - Ochrona zdrowia,
852 - Pomoc społeczna i 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

15) WydziałuZarządzaniaKryzysowego i OchronyLudności: 

- z dnia 20.09.2013 r., znak: WZKiOL-II.3021.31.2013.JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

Id: 39591265-3ECA-4C36-BCCF-3050DA76F302. Podpisany Strona 3




